
opusdei.org

Youth: jauns
projekts jauniešiem

Pirmdien, 15. janvārī, DYA
akadēmijas darbības
uzsākšanas gadadienā, durvis
vērs arī vairāki Opus Dei
informācijas biroji, lai
iepazīstinātu ar jaunu satura
projektu jauniešiem: Youth.

14.01.2024

15. janvārī plkst. 20.00 (pēc Romas
laika) ar YouTube tiešraides
starpniecību notiks atklāšanas
pasākums, kurā piedalīsies arī daži
no projektā iesaistītajiem jauniešiem.



Tiks izskaidrota projekta vēsture un
mērķis, kā arī tiks prezentēts dažāds
saturs un dažas personiskas liecības.

Sākotnēji saturs tiks izplatīts
sociālajos tīklos - Instagram, Spotify
un YouTube. Vēlāk tas tiks izvietots
arī šajā tīmekļa vietnē, izmantojot
jauniešiem pielāgotu vizuālo
formātu.

Pasākums ir paredzēts jauniešiem,
tas notiks divās valodās (spāņu un
angļu valodā) un ilgs aptuveni
stundu. Saite būs šajā rakstā pirms
pasākuma sākuma.

Pasākums notiks DYA akadēmijas
darbības uzsākšanas gadadienā 1934.
gadā.

pdf | document generated
automatically from https://opusdei.org/

https://www.instagram.com/opusdei/
https://open.spotify.com/show/5RMEGzbevchHA9i6bD3hbg
https://www.youtube.com/@youthopusdei?feature=shared
https://opusdei.org/lv-lv/article/youth-jauns-projekts-jauniesiem/


lv-lv/article/youth-jauns-projekts-
jauniesiem/ (3.04.2025)

https://opusdei.org/lv-lv/article/youth-jauns-projekts-jauniesiem/
https://opusdei.org/lv-lv/article/youth-jauns-projekts-jauniesiem/

	Youth: jauns projekts jauniešiem

